tentiam et per quos actus fiant entia rationis. — 112. Quid sit ens rationis logicum et quotuplex sit. — 113. Divisio Logicae materialis.

## CAPUT II. LOGICA PRAEDICAMENTALIS

<b>Quaestio I.</b> De universalis.....	108
<b>§ 1. De universalis secundum se.</b> .....	108
Thesis 6. Insunt in mente nostra conceptus vere universales, quibus a parte rei respondet natura his conceptibus expressa. Nihilominus haec natura, ut a parte rei exsistit, non est universalis, sed singularis.	
114. St. qu. — 115. Prob. th. — 116. Coroll. — 117. Schol. — 118. Obi.	108
Thesis 7. Gradus metaphysici in eodem individuo non distinguuntur realiter neque actualiter formaliter ex natura rei. Datur tamen inter eos praecisio obiectiva; ideo distinguuntur virtualiter.....	
119. St. qu. — 120. Prob. th. — 121. Schol. — 122. Obi.	114
Thesis 8. Naturae secundum se convenit unitas formalis negativa tantum, i. e. negatio divisionis per principia formalia; ideo secundum se est negative communis tantum, natura autem prout est in singularibus et prout est in intellectu habet unitatem positivam: in singularibus unitatem singularitatis, in intellectu autem universalitatis.	
123. St. qu. — 124. Prov. th. — 125. Schol. — 126. Obi.	119
Thesis 9. Aptitudo seu non-repugnantia ad essendum in multis, quae est fundamentum proximum intentionis universalitatis, non inventitur in natura secundum se neque in natura ut contracta in individuis, sed in natura abstracta tantum et praecisa per intellectum.	
128. St. qu. — 128. Prob. th. — 129. Schol. — 130. Obi.	123
<b>§ 2. De causa universalis.</b> .....	125
Thesis 10. Universale metaphysicum fit per actum absolutum abstrahentem naturam ab inferioribus tam abstractione negativa quam positiva; ex qua abstractione convenient naturae, etiam antequam sit universale logicum, unitas praecisionis et aptitudo ad essendum in multis, quae sunt fundamentum proximum relationis universalitatis. Universale autem logicum fit per actum comparativum, non per modum compositionis seu inclusionis actualis in inferioribus, sed per modum inclusionis aptitudinalis seu simplicis apprehensionis, qua cognoscitur natura cum ordine et respectu ad inferiora.	
131. St. qu. — 132. Prob. th. — 133. Schol. — 134. Obi.	125
<b>§ 3. De praedicatione universalis</b> .....	130
135. Sitne natura, cum actu praedicatur de singularibus, adhuc universalis. — 136. Quid sit praedicatio formaliter et fundamentaliiter sumpta. — 137. Quotuplex sit praedicatio. — 138. Quomodo habeatur identitas materialis in praedicatione formali, cum praedicatur universale de inferioribus suis. — 139. Quomodo praeddicitur totum accidentale de sibi subordinatis.	
<b>Quaestio II.</b> De praedicabilibus.....	133
<b>§ 1. De divisione universalis in quinque praedicabilia</b> .....	133